
Finální verze (ROP-IP)

Strana 1 z 7Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 06.05.2011 09:30 Unikátní klíč: ØaynqPMØØ7Ø1

Operační program: CZ.1.13 ROP NUTS II Severovýchod
0aynqPM00701Číslo monitorovací zprávy/hlášení:

Monitorovací zpráva o zajištění udržitelnosti projektu

731491119

starosta-lovcice@tiscali.cz

Telefon:

E-mail:

13.2Prioritní osa:

Stavební úpravy na objektu č.p.85 v LovčicíchNázev projektu:

Lovčice, ,  185, 50361

Petrovická Petra

CZ.1.13/2.3.00/02.00139

Adresa:

Kontaktní osoba:

Registrační číslo projektu:

Rozvoj městských a venkovských oblastí

Oblast podpory: 13.2.3

Podoblast podpory:

Rozvoj venkova

Kraj: ROP NUTS II Severovýchod

Příjemce: OBEC LOVČICE

1. Údaje o projektu

2. Položka ze seznamu monitorovacích zpráv a hlášení

09.05.2011

7

Předpokládané datum předložení:

Pořadí:

16.04.2010 - 15.04.2011Sledované období:

Monitorovací zpráva o zajištění udržitelnosti projektuTyp zprávy:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 2 z 7Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 06.05.2011 09:30 Unikátní klíč: ØaynqPMØØ7Ø1

65.15.00Kód nár. číselníku:

361,93

m2

359,40

Plocha regenerovaných a revitalizovaných objektů ve venkovských
oblastech celkem

Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

Jednotka:

Cílová hodnota:

Název indikátoru:

0,00Výchozí hodnota:

361,93Dosažená hodnota:

30.06.2009Datum dosažené hodnoty:

52.02.15Kód nár. číselníku:

0,00

PM

0,00

Počet nově vytvořených pracovních míst v rámci projektů na udržitelný
rozvoj venkovských oblastí (obcí)

Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

Jednotka:

Cílová hodnota:

Název indikátoru:

0,00Výchozí hodnota:

0,00Dosažená hodnota:

30.06.2009Datum dosažené hodnoty:

3. Indikátory hlášení



Finální verze (ROP-IP)

Strana 3 z 7Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 06.05.2011 09:30 Unikátní klíč: ØaynqPMØØ7Ø1

4. Rovné příležitosti

Projekt přispěje ke zlepšení služeb pro seniory.Kriterium pro rovné příležitosti:
Konkrétní opatření pro zajištění rovných příležitostí:
Stav při podání projektové žádosti:

V rámci způsobilých výdajů vnikl sál, kde mohou volný čas trávit i
senioři (např. na setkáních organizovaných obcí). V rámci
nezpůsobilých výdajů projektu byla modernisována a
rekonstruována místnost pro trávení volného času všech obyvatel
obce Lovčice i obcí sousedících. Seniory rozhodně nevyjímaje. V
průběhu roku se v tělocvičně konají různé společenské či zábavné
akce. Tyto akce jsou jak pro děti, dospělé i seniory.
1. rok v době Udržitelnosti projekt prokázal, že senioři kromě akcí
speciálně pro ně pořádaných "Setkání se seniory", se hojně účastí i
ostatních kulturně-společenských akcí.

Stav aktuální:

Projekt přispěje ke zvýšení prevence sociálně patologických jevů.Kriterium pro rovné příležitosti:
Konkrétní opatření pro zajištění rovných příležitostí:
Stav při podání projektové žádosti:

Díky rekonstrukci a modernisaci kulturně-tělovýchovného zařízení
obce Lovčice včetně pořízení nového zařízení došlo k rozšíření
příležitostí pro aktivní trávení volného času mládeže, kt. může
využívat nové sportovní vybavení KTZ. V KTZ jsou nově pořádány i
kroužky a volnočasové aktivity(např. břišní tance, ochotnické
divadlo), takže mládež, která je k sociálně patologickým jevům
náchylná nejvíce, může čas trávit smysluplnými aktivitami. Tím
projekt přispívá ke zvýšení prevence sociopatologických jevů.
1.rok v době Udržitelnosti projekt prokázal, že kulturně společenské
a sportovní akce v projektu jsou hojně navštěvovány mládeží obce.
Mladší generace obce aktivně pomáhá s organizací některých akcí
pořádaných pro ostatní spoluobčany (Setkání se seniory, Divadelní
představení,...).

Stav aktuální:

Projekt obsahuje vybudování zařízení pro zlepšení pohybu osob se
sníženou mobilitou.

Kriterium pro rovné příležitosti:

Konkrétní opatření pro zajištění rovných příležitostí:
Stav při podání projektové žádosti:

V rámci projektu bylo vybudováno bezbariérové WC. Na základě
této skutečnosti mohou jednotlivé kulturně společenské akce
navštěvovat osoby se sníženou mobilitou.

Stav aktuální:

Projekt obsahuje vybudování zařízení pro zlepšení pohybu osob se sníženou
orientací.

Kriterium pro rovné příležitosti:

Konkrétní opatření pro zajištění rovných příležitostí:
Stav při podání projektové žádosti:

V rámci projektu bylo vybudováno bezbariérové WC.Stav aktuální:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 4 z 7Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 06.05.2011 09:30 Unikátní klíč: ØaynqPMØØ7Ø1

Kvantifikovatelná environmentální kritéria:

Nekvantifikovatelná environmentální kritéria:

5. Environmentální kritéria

63Číslo:
Bude mít projekt jiné pozitivní vlivy na ŽP ?Název 

environemntálního 
kritéria:

Popis aktivit/opatření/dopadu projektu:
Změněn systém vytápění na ekologicky méně zátěžové.Stav k projektové žádosti:

Systém vytápění je ekologicky méně zátěžový.Aktuální stav:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 5 z 7Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 06.05.2011 09:30 Unikátní klíč: ØaynqPMØØ7Ø1

6. Přílohy

Název přílohy:
43Číslo přílohy:
přílohy k žádosti 2. výzva - oblast 2.3.Požadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 1

Počet vyhotovení: 1

LANGROVA@CEP-RRA.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Originál čestného prohlášení

Název přílohy:
51Číslo přílohy:
přílohy k žádosti 2. výzva - oblast 2.3.Požadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 1

Počet vyhotovení: 1

LANGROVA@CEP-RRA.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Podklady prokazující dodržení pravidel publicity

Název přílohy:
52Číslo přílohy:
přílohy k žádosti 2. výzva - oblast 2.3.Požadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 5

Počet vyhotovení: 1

LANGROVA@CEP-RRA.CZPřílohu zadal:
Příloha:

Kopie pozvánek, rozpis cvičení v tělocvičně
Popis:

Kopie prezenčních listin, pozvánek apod.



Finální verze (ROP-IP)

Strana 6 z 7Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 06.05.2011 09:30 Unikátní klíč: ØaynqPMØØ7Ø1

Název přílohy:
69Číslo přílohy:
přílohy k žádosti 2. výzva - oblast 2.3.Požadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 4

Počet vyhotovení: 1

LANGROVA@CEP-RRA.CZPřílohu zadal:
Příloha:

Fotodokumentace aktuálního stavu objektu čp.85
Popis:

Dokumenty prokazující naplnění/udržení indikátorů

Název přílohy:
55Číslo přílohy:
přílohy k žádosti 2. výzva - oblast 2.3.Požadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 1

Počet vyhotovení: 1

LANGROVA@CEP-RRA.CZPřílohu zadal:
Příloha:

Originál výpisu z Katastru nemovitostí

Popis:

Kopie výpisu z katastru nemovitostí, nabývací smlouvy

Název přílohy:

68Číslo přílohy:
přílohy k žádosti 2. výzva - oblast 2.3.Požadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 34

Počet vyhotovení: 0

LANGROVA@CEP-RRA.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Doložení ved.samost.úč.evid. pro projekt,inventární protokoly a doklady
prokazující,že pořízený majetek v rámci real.projektu je stále v majetku příj.



Finální verze (ROP-IP)

Strana 7 z 7Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 06.05.2011 09:30 Unikátní klíč: ØaynqPMØØ7Ø1

Název přílohy:
74Číslo přílohy:
přílohy k žádosti 2. výzva - oblast 2.3.Požadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 5

Počet vyhotovení: 0

LANGROVA@CEP-RRA.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Lovčice_povinna_priloha_mz_o_zajisteni_udrzitelnosti_final_110505.doc

Povinná příloha MZ o zajištění udržitelnosti

Název přílohy:
71Číslo přílohy:
přílohy k žádosti 2. výzva - oblast 2.3.Požadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 11

Počet vyhotovení: 1

LANGROVA@CEP-RRA.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Fotodokumentace zachycující udržitelnost projektu



Strana 1 z 1Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 06.05.2011 09:30 Unikátní klíč: ØaynqPMØØ7Ø1

7. Čestné prohlášení

Jsou dodržována pravidla pro publicitu.

K majetku, který je využit pro realizaci projektu nebo je předmětem realizovaného projektu, není zřízeno zástavní
právo (na základě smlouvy, rozhodnutím soudu nebo správního úřadu, ze zákona) ani tento majetek není zatížen
výkonem rozhodnutí. Výjimkou z výše uvedeného zákazu jsou případy uvedené v PPŽP kapitola 2.3.15 ? Zástavy
majetku.
Všechny transakce jsou věrně zobrazeny v účetnictví.

Ke dni podání žádosti mám vypořádané veškeré splatné závazky vůči orgánům státní správy a samosprávy
(zejména nemám žádné nedoplatky na zdravotním a sociálním pojištění a nejsem v prodlení s plněním svých
daňových povinností - posečkání s úhradou závazků nebo dohoda o úhradě závazků a její řádné plnění se
považují za vypořádané závazky).

Všechny informace v předložené monitorovací zprávě a přílohách jsou pravdivé a úplné, příjemce si je vědom
možných právních následků a sankcí, které vyplývají z uvedení nepravdivých a nebo neúplných údajů.
Projekt je realizován v souladu se Smlouvou o poskytnutí dotace, příručkami a metodickými pokyny Řídícího
orgánu ROP a je realizován v souladu s politikami EU v oblasti udržitelného rozvoje a rovných příležitostí.
Příjemce není v likvidaci nebo v úpadku, není proti němu vedeno insolvenční řízení, ani nebyl insolvenční návrh
zamítnut pro nedostatek majetku, nebyla u něj zavedena nucená správa ani proti němu není veden výkon
rozhodnutí.

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem žadatele:

Místo a datum:

Podpis:


